Inferri hinc 1. possibilem esse unioem  
 in rationem hanc d. substantiam divinam, non unioem in rationem ipsam  
 hanc d. immensitatem divinam. Quod est determinatum d. sic de alijs  
 attributis Dei absolutis, ratio determinati est 1. ut colligitur ex  
 Suarez libro 1. in 3. am. per. deo. 27. sect. 2. ubi creditur quod  
 est supradictum quod Dei immensitatem, et nisi accidentalis est  
 hanc unioem quod accipit cum re locata aliquid non potest supponi.  
 Verbo quod determinationem accidentalem habere non potest, nec potest in  
 positionem aliquid quod unioem.

Inferri 2. idem dicendum de actu in-  
 tellectus divini, videlicet intelligere divinam non potest unioem in intellectu  
 to ad supradictum aliquid intellectus creatam, quod dicitur in intel-  
 lectus est et est idem identice cum intellectu et est intellectus divina  
 cum intellectu divino, et est factum, informantem tantum cum quod non est  
 : cum igitur divina intellectus non potest esse idem cum intellectu creato,  
 nec esse factum aliter, potest recte non potest talem intellectus divinam  
 creato in intellectu copulari. Tamen hoc ratio de ipse intelligibili, nam de-  
 ratione istius non est esse idem cum potest, quod potest informare: unioem  
 tra angeli hinc rationem factum intelligibilis in sui intellectu ad substantiam  
 eius angeli cognoscendam. Sed hoc esse divina hinc rationem ipse  
 intelligibilis in intellectu beatorum at dicitur. inter. 2. q. 10.

secundu<sup>m</sup> n<sup>o</sup> sit mi<sup>s</sup> agn<sup>o</sup> nec et sicut mi<sup>s</sup> punctum them-  
inabium q<sup>d</sup> e<sup>st</sup> eadem rei<sup>s</sup> cum puncto capitalis.

Capit 3<sup>m</sup>

Subsistentia distinguit modat<sup>r</sup> a<sup>n</sup>?

Q<sup>o</sup> h<sup>oc</sup> e<sup>st</sup> adit<sup>r</sup> facile solut<sup>r</sup> iff<sup>e</sup> ostendimus n<sup>o</sup> cap. 1<sup>o</sup>.  
In<sup>o</sup> distingui nec distingui pot<sup>est</sup> subsistentiam a<sup>n</sup> p<sup>r</sup>sim tom:  
Primum cap. 2<sup>o</sup> n<sup>o</sup> distingui nec distingui pot<sup>est</sup> modat<sup>r</sup> e<sup>st</sup> g<sup>o</sup> amali-  
q<sup>d</sup> distingui debeat plane reg<sup>o</sup> distingui modat<sup>r</sup>. Ita docet citat<sup>r</sup>  
et Suarez disp. 39. sect. 7. n<sup>o</sup> 24. D<sup>o</sup> l<sup>o</sup> tom<sup>o</sup> in 3<sup>o</sup> am p<sup>r</sup>im disp  
8. sect. 1<sup>o</sup> p<sup>r</sup>o. n<sup>o</sup> 10. n<sup>o</sup> 11. D<sup>o</sup> l<sup>o</sup> tom<sup>o</sup> in 3<sup>o</sup> am p<sup>r</sup>im disp  
8. sect. 7. Valencia 3. p<sup>r</sup>o. disp. 1<sup>o</sup> g. 7. puncto 2. lex  
ques disp. 126. n<sup>o</sup> 17. D<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> p<sup>r</sup>o. disp. 31. cap. 6. Conia p<sup>r</sup>o. l<sup>o</sup> de  
substantia int<sup>r</sup> l<sup>o</sup>. D<sup>o</sup> l<sup>o</sup> de generat<sup>r</sup> 4. g. 6. act. 3. Rubius l<sup>o</sup> p<sup>r</sup>o. p<sup>r</sup>o.  
situm<sup>r</sup> tunc l<sup>o</sup>. d<sup>o</sup> n<sup>o</sup> 1. g. 7. n<sup>o</sup> 1. p<sup>r</sup>o. p<sup>r</sup>o. ita t<sup>r</sup>ia illis verbis q<sup>d</sup>  
impugnabimus opposita in capit<sup>r</sup>ibus huius q<sup>o</sup>. Qu<sup>o</sup> n<sup>o</sup> e<sup>st</sup> cur cap  
sic iterum repetamus.